Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 279/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea "a" do inciso II do artigo
32 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

Considerando o disposto no inciso I do art. 3°, art. 4° e art. 6°, da Resolução Administrativa n°
006, de 22/9/15, alterada pela Resolução Administrativa n" 008, de 17/11/15;

Considerando o teor do Mem. Interno n" 517/2018/SUFP/SGP, expedida pela Supervisão de
Folha de Pagamento, em 04/05/18;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição do Comitê de Avaliação Especial de Desempenho da Gerência
de Controle de Frequência e Pagamento de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas,
que passa a ser constituído pelos servidores abaixo relacionados:

Membros: Edna Cristina Jesus de Oliveira - matrícula 42430
Ândrea Carla Antunes Henry - matrícula 41419
Ademilton Angelo da Silva - matrícula 4017

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Governador Dante ins de 0jeira, em Cuiabá, 7 de maio de 2018.

Dep, EDUARDO BOTEL

Visto SGP/ALMT